پنجشنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۰ - ۲۴ محرم ۱۴۴۳ - ۲ سپتامبر ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۵۰

**مردم سالاری**

رئیس پژوهشکده مردم‌شناسی گفت: پرونده جشن مهرگان دومین جشن بزرگ ایرانیان باستان با پیشنهاد دفتر ثبت آثار و حفظ و احیای میراث‌معنوی و طبیعی در پژوهشکده مردم‌شناسی برای ثبت جهانی آماده می‌شود.